
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to UKP Fala Krasnik 2010-12-12 11:34 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2010-12-12 - 11:03 Wyniki
Top Times LOZP Open 55.60 CERTA, Maciej WIPUL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times LOZP 12 1:09.57 LESZMAN, Sebastian AVSWI Lublin 2009-12-13
Top Times LOZP 13 1:06.54 WASIL, Sebastian AVSWI Pulawy 2007-12-09
Top Times LOZP 14 1:01.58 ŚWITKOWSKI, Jan SKLUB Pulawy 2008-12-07
Top Times LOZP 15 58.94 ŚWITKOWSKI, Jan SKLUB Pulawy 2009-05-29
Top Times LOZP 16 56.53 ŚWITKOWSKI, Jan SKLUB Szczecin 2010-12-04
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. DUBIEL, Adam 93 Lublinianka 1:00.21 599 27.55 32.66
2. OSIŃSKI, Szymon 94 Delfinek Łuków 1:02.10 546 29.76 32.34
3. FEDEROWICZ, Rafał 87 Orlik Lublin 1:02.26 541 27.70 34.56
4. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 1:02.70 530 29.38 33.32
5. BRODZIK, Andrzej 94 Skarpa Lublin 1:03.00 523 29.03 33.97
6. CZAJKOWSKI, Wojciech 94 Avia Świdnik 1:03.82 503 30.27 33.55
7. KAMIŃSKI, Maciej 93 Orlik Lublin 1:04.12 496 30.21 33.91
8. CZOPEK, Igor 94 Wisła Puławy 1:04.32 491 28.58 35.74
9. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 1:04.38 490

10. WIAK, Jakub 95 Orlik Lublin 1:04.73 482
11. ALEKSANDROWICZ, Adrian 95 Skarpa Lublin 1:05.24 471 30.06 35.18
12. SZYMULA, Kamil 96 Avia Świdnik 1:05.96 455 30.56 35.40
13. TCHÓRZEWSKI, Maciej 95 Skarpa Lublin 1:06.10 452 29.60 36.50
14. SKÓRSKI, Jakub 94 Avia Świdnik 1:06.14 452 29.86 36.28

HOŁUB, Jan 96 Avia Świdnik 1:06.14 452 29.91 36.23
16. BRACŁAW, Karol 95 Skarpa Lublin 1:06.16 451 31.34 34.82
17. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 1:06.51 444 31.26 35.25
18. KLIZA, Adrian 95 Avia Świdnik 1:07.01 434 31.27 35.74
19. SUSZEK, Wojciech 92 Skarpa Lublin 1:07.14 432 29.79 37.35
20. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 1:07.28 429 31.11 36.17
21. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 1:07.55 424 31.36 36.19
22. KRAWCZYK, Hubert 94 Skarpa Lublin 1:07.79 419 31.36 36.43
23. GWIAZDA, Michał 94 Skarpa Lublin 1:07.88 418 30.80 37.08
24. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 1:08.36 409 31.71 36.65
25. WRONA, Łukasz 94 Skarpa Lublin 1:08.53 406 32.59 35.94
26. LESZMAN, Sebastian 97 Avia Świdnik 1:09.04 397 30.84 38.20
27. BASIUK, Wojciech 93 Avia Świdnik 1:09.08 396 31.92 37.16
28. LUSAWA, Konrad 95 Olimpia Lublin 1:09.14 395 SC 1 33.12 36.02
29. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 1:09.14 395 SC 2 33.40 35.74
30. WIAK, Bartłomiej 97 Orlik Lublin 1:09.24 393 33.15 36.09
31. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 1:10.55 372 31.94 38.61
32. ZIELIŃSKI, Filip 95 Skarpa Lublin 1:11.69 354 32.68 39.01
33. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.51 343 34.86 37.65
34. MICHALSKI, Bartosz 96 Orlik Lublin 1:12.70 340 34.08 38.62
35. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:13.02 335 32.12 40.90
36. MARZEC, Mateusz 95 Avia Świdnik 1:13.14 334 33.36 39.78
37. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:13.86 324 34.17 39.69
38. BARTUZI, Patryk 96 Wisła Puławy 1:14.57 315 33.96 40.61
39. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:15.98 298 34.52 41.46
40. MARZEWSKI, Robert 95 Avia Świdnik 1:16.14 296 34.82 41.32
41. CHĘĆ, Jakub 96 Skarpa Lublin 1:17.50 280 35.18 42.32
42. KUBIŚ, Jakub 98 Orlik Lublin 1:19.11 264 38.76 40.35
43. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia Świdnik 1:20.28 252 36.47 43.81
44. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 1:22.47 233 39.14 43.33
45. JAKÓBCZYK, Michał 96 Olimpia Lublin 1:23.23 226 39.48 43.75
46. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:23.80 222 41.35 42.45
47. MAJEWSKI, Łukasz 97 Żak Biała Podlaska 1:24.57 216 41.50 43.07
48. PRANAGAL, Sebastian 98 Avia Świdnik 1:26.56 201 39.99 46.57
49. CEGŁOWSKI, Patryk 98 Orlik Lublin 1:27.87 192 42.70 45.17
50. KŁODNICKI, Michał 97 Olimpia Lublin 1:30.32 177 43.42 46.90
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Pływaniu 2010 
Puławy, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m zmienny

14 - 15 lat

1. CHOJAK, Rafał 95 Wisła Puławy 1:02.70 530 29.38 33.32
2. DOBROWOLSKI, Marcel 95 Skarpa Lublin 1:04.38 490
3. WIAK, Jakub 95 Orlik Lublin 1:04.73 482
4. ALEKSANDROWICZ, Adrian 95 Skarpa Lublin 1:05.24 471 30.06 35.18
5. SZYMULA, Kamil 96 Avia Świdnik 1:05.96 455 30.56 35.40
6. TCHÓRZEWSKI, Maciej 95 Skarpa Lublin 1:06.10 452 29.60 36.50
7. HOŁUB, Jan 96 Avia Świdnik 1:06.14 452 29.91 36.23
8. BRACŁAW, Karol 95 Skarpa Lublin 1:06.16 451 31.34 34.82
9. MAZUR, Andrzej 95 Avia Świdnik 1:06.51 444 31.26 35.25

10. KLIZA, Adrian 95 Avia Świdnik 1:07.01 434 31.27 35.74
11. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 1:07.55 424 31.36 36.19
12. RUBAJ, Adrian 96 Skarpa Lublin 1:08.36 409 31.71 36.65
13. LUSAWA, Konrad 95 Olimpia Lublin 1:09.14 395 SC 1 33.12 36.02
14. CZERNIEC, Filip 96 Skarpa Lublin 1:09.14 395 SC 2 33.40 35.74
15. BISZKONT, Damian 96 Avia Świdnik 1:10.55 372 31.94 38.61
16. ZIELIŃSKI, Filip 95 Skarpa Lublin 1:11.69 354 32.68 39.01
17. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.51 343 34.86 37.65
18. MICHALSKI, Bartosz 96 Orlik Lublin 1:12.70 340 34.08 38.62
19. MARZEC, Mateusz 95 Avia Świdnik 1:13.14 334 33.36 39.78
20. BARTUZI, Patryk 96 Wisła Puławy 1:14.57 315 33.96 40.61
21. MARZEWSKI, Robert 95 Avia Świdnik 1:16.14 296 34.82 41.32
22. CHĘĆ, Jakub 96 Skarpa Lublin 1:17.50 280 35.18 42.32
23. ŁAGOWSKI, Dawid 96 Avia Świdnik 1:20.28 252 36.47 43.81
24. JAKÓBCZYK, Michał 96 Olimpia Lublin 1:23.23 226 39.48 43.75

12 - 13 lat

1. KOPCZYŃSKI, Franciszek 97 Avia Świdnik 1:07.28 429 31.11 36.17
2. LESZMAN, Sebastian 97 Avia Świdnik 1:09.04 397 30.84 38.20
3. WIAK, Bartłomiej 97 Orlik Lublin 1:09.24 393 33.15 36.09
4. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:13.02 335 32.12 40.90
5. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:13.86 324 34.17 39.69
6. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:15.98 298 34.52 41.46
7. KUBIŚ, Jakub 98 Orlik Lublin 1:19.11 264 38.76 40.35
8. KULIK, Krzysztof 98 Wisła Puławy 1:22.47 233 39.14 43.33
9. SZYMANEK, Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:23.80 222 41.35 42.45

10. MAJEWSKI, Łukasz 97 Żak Biała Podlaska 1:24.57 216 41.50 43.07
11. PRANAGAL, Sebastian 98 Avia Świdnik 1:26.56 201 39.99 46.57
12. CEGŁOWSKI, Patryk 98 Orlik Lublin 1:27.87 192 42.70 45.17
13. KŁODNICKI, Michał 97 Olimpia Lublin 1:30.32 177 43.42 46.90


